ISt Sacra eadem Cﬂngregauo exquisito voto Commtssmms _
Liturgicee, omnibusque : rite expensis, rescribendum ~censuit:
Affirmative seu permitti posse in casu Missam exequialem lectam,
loco Missse cum canta, dummodo in dominicis uliisque Festis de
preecepto non omittatur Missa officio diei currentis respondens.

Die g Maji :899. -

Quibus omnibtus Ssmo. Domino Nostro Leam Papc;e XI[[ per
infrascriptum Cardinalem Sacrze Rituum Congregationi Preefec-

tum relatis, Sanctitas Sua rescriptum Sacree ipsius Congregatio-
nis ratum habuit et confirmavit, die 12 Junii eodem anno.—C.

Carp. MazeLLA, Prrrf._-——D. Panicr, S. R. C. Secr.
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Episcopus cedere porest throrum suum alteri
E piscopo invitato, elc.

Quum tanta commeandi itinerum suscipiendorum et perficien-

-~ dorum facilitas illud etiam commodi attalerit ut Episcopi diver-

<arum Dicecesium seepius conveniant sive ad festum aliquod so-
lemnius agendum, sive ad ceetas episcopales celebrandos, quaesi-
cum est: utrum liceat Episcopo Dioecesano thronum suum alteri
Episcopo cedere. Hinc Sacra Rituum Congregatio qusestionem
super hac throni cessione sibi pluries delatam, studiose pertracta-

- re opportunum duxit. Quare ab Emo. ac. Rmo. Domino Cardi-

nali Andréa Steinhuber Relatore, in Ordinariis comitiis subsignata
die ad Vaticanum habitis, propositum fuit dubium: An Episcopus

Dicecesanus gaudeat jure cedendi thronum suum alteri Episcopo

~um Rmorum, Cononicorum adsistentia sibi debita?

Et Sacra cadem Congregatio, exquisito voto Commissionis
Liturgicee, omnibusque accurate discussis atque perpensis, rescri-
bendum censuit: A ffirmative, dummodo Episcopus invitatus non
sit ipsiusDicecesani Coadjutor aut Auxiliarius, aut Vicarius Ge-
neralis: aut etiam Dignitas seu Canonicas in illius Ecclesiis. Sicut
autem Cardinales Episcopi Suburbicarii aliique Titulares Eccle-
siatum Urbis, tantum purpuratis Patribus thronum cedere po-
ssunt, ita Preesules Cardinales aliarum dicecesium decet ut suum
thronum nonnisi alils eadem Cardinalitia dignitate ornatis ce-
dant. Die 9 Maji 1899. g

Facta postmodum de his Ssmo. Domino Nostro [eoni Papee
X1II per infrascriptum Cardinalem Sacrse Rituum Congregation!
Preefectum relatione, Sanctitas Sua rescriptum Sacree ipsius Con-
gregationis ratum habuit et confirmavit, die 12 Junii eolem anno. .
—C. Ep. Preenest. CARD. MazeLLa.—S, R. C. Pref.—D1oMEDES
Panicy, 8. R. C. Secrel.
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SAGRADA CONGREGACION DE INDULGERCIAS